DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE UM TESTE DE
FORMAÇÃO A POÇO REVESTIDO DA BACIA POTIGUAR de autoria de MARCIO
MURINELLY JOSINO FILHO, JARDEL DANTAS DA CUNHA , REGINA CELIA DE
OLIVEIRA BRASIL DELGADO, JOÃO LUIZ PORFIRIO DA SILVA, foi publicado nos Anais
III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15481

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15481